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Inkubatorsverksamhet för Örnsköldsviks Kreativa näringar 
 
Mera Stad samarbetar med Open for Business i arbetet med att utveckla de kreativa 
näringarna i Örnsköldsvik.  
Kreativa människor och kreativa miljöer pekas ut som viktiga för regional tillväxt av många 
internationella forskare. Begreppet omfattar i detta sammanhang t.ex. reklam, arkitektur, 
konst- och antikmarknad, hantverk, design, mode, film, video, mjukvara för interaktiv fritid, 
musik, scenkonst, förlagsverksamhet, mjukvara och datortjänster, TV och radio. 
 
 
 
Open for business har bildat en arbetsgrupp med representanter från Processum , Almi  
näringslivet, kommunen och universitetet där de tillsammans kommer att ta fram en 
projektbeskrivning på hur en Inkubator verksamhet  skulle kunna se ut här i Örnsköldsvik. 
De har även påbörjat en förankring hos andra organisationer som de anser passar in och 
som de tror har ett intresse av att finnas med.  
Påbörjat är också samarbete med Umeå och B.I.C factory som är en av flera inkubatorer i 
Umeå. De har ett koncept som skulle passa bra i Örnsköldsvik med vissa förändringar. 
B.I.C är positiva kring tanken att starta en filial i Örnsköldsvik. 
 
Nästa steg är att besöka Skellefteå och Piteå som båda bedriver Inkubatorverksamhet 
med olika inriktningar. Piteå är en av åtta mötesplatser som ingår i KK stiftelsen 
utveckling av Upplevelseindustrin och Kreativa näringar. Detta kommer att ske den 15-16 
sep. hela arbetsgruppen är med på denna resa. 
 
 
Preliminärt program den 16/9: 
 
Kl 09.00-10.00 Kreativa verksamheter på Acusticum och Go Business med Monica Äijä-
Lenndin, Ola Lidström & ev fler 
Kl 10.00-10.30 Fika på Go Business för att träffa några som sitter i vår Inkubator 
Kl 10.30-12.00 Forts. med Acusticum 
Kl 12.00-13.00 Lunch på Valdino Studio Acusticum 
Kl 13.00-13.45 Visning av Studio Acusticum med Roger Norén 
Kl 13.45-14.30 Hur kom det sig! med Tomas Riklund  
Kl 14.30-15.15 Möte med Jennie Gelter Upplevelseproduktion & visning av Institutionen 
för Musik och Medier LTU 
Kl 15.15-16.00 Möte med Marita Lovnér på Accelerator 
 


